

4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5а-10а (5а)	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
11а-15а (11а)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
17	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
18	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер -энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Чиркова Е.В.

Ф.И.О.

20.08.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВМР

(должность)

(подпись)

Салимова Ю.С.

Ф.И.О.

20.08.2015

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Беянина Т.В.

Ф.И.О.

20.08.2015

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

№1543

(№ в реестре)

(подпись)

Варовина А.С.

(Ф.И.О.)

20.08.2015

(дата)